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CAS N°004-2024 – NECESIDAD TRANSITORIA  
 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

MÉDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGÍA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI ESTABLECIMIENTO DE SALUD CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

DESIERTO 

 
 

MÉDICO  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 AGUSTIN HILARIO MARIA HEBBE 70843201 001081 CS SAN MATEO MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 MARTINEZ AQUINO YANIRA 73048350 001081 CS SAN MATEO MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 TORRES CASAPIA WILLIAM JOEL  45883357 001081 CS SAN MATEO MEDICO 60 APTO - 

4 CORTEZ MEDRANO MANUEL JESUS 72955300 001081 CS SAN MATEO MEDICO 60 APTO - 

5 ANGELES DE SOTO GONZALO EDUARDO 10819989 001081 CS SAN MATEO MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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6 ESTRELLA RAMOS JOSELYN NADIA 47322563 001081 CS SAN MATEO MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 
AGUIRRE CAJAHUANCA FIORELLA 

ROSARIO 
46432501 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 70 APTO - 

2 CALLO CASTILLO RUTH BEATRIZ 74126894 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 VIDAL QUISPE GISELA EVELIN 48356275 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 60 APTO - 

4 SOCA AGUIRRE SAÚL RENZO  74926025 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 60 APTO - 

5 HUAMAN LOPEZ CESLYNN ERVITAS 72181018 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

6 BERNARDO MURILLO YANET DEL PILAR 71094055 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

7 NAVARRO GUTIERREZ JULIO MIGUEL 70280673 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 65 APTO - 

8 SOTOMAYOR ROELLO SHIRLEY EDITH 40664899 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

9 SANCHEZ ARTEAGA LEIDY MARISOL 72701277 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 70 APTO - 
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10 AQUINO GRANDE DAYHAN JENNIFER 75876702 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 65 APTO - 

11 JURADO ANCCASI JIMMY WILMER 41410239 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 80 APTO - 

12 TOLEDO PEÑA PIERINA CELESTE 71860159 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

13 TACZA PAJUELO YADIRA MARGARITA 70127656 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 
VIVANCO GUERREROS ANGEL ALBERTO 

72299941 001023 CS CUCUYA MEDICO 85 APTO - 

2 HUERTAS CERCADO JIMMY GROVEER 42231103 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 VILLACORTA RODRIGUEZ JAVIER ASENCIO  70380620 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

4 HERNANDEZ VALLADARES ROMULO RAFAEL 72261073 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

5 RAMIREZ CONDORI MAX ROBERT 75781430 001023 CS CUCUYA MEDICO 75 APTO - 

6 CORTEZ CALLALI KARINA ROCIO 42773157 001023 CS CUCUYA MEDICO 80 APTO - 
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7 CANCHO CANCHO JHUSTIN 70110350 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

8 SANCHEZ LEGUIA GABRIELA 75906117 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

9 NIÑO MAYORGA XIOMARA ESTEPHANY 73878883 001023 CS CUCUYA MEDICO 60 APTO - 

10 ROMERO LA TORRE JOHAN JUNIOR 44782996 001023 CS CUCUYA MEDICO 65 APTO - 

11 MEZA RODRIGUEZ JOSE DENYS 42775156 001023 CS CUCUYA MEDICO 65 APTO - 

12 ARBIETO CLAUDIO EVELYN YASMIN 47693347 001023 CS CUCUYA MEDICO - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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PSICÓLOGO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 MATAMOROS JULCARIMA MARCO ANTONIO  46715237 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

2 ATAURIMA AGUILAR DAVID EDUARDO 71424732 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

3 COLAN AZNARAN ALEJANDRO ISAAC 70752312 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO 65 APTO - 

4 ALVARADO GUEVARA JORVIN 46025289 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

5 PERALTA PICHIULE GRACIA ZARET 46658665 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO 70 APTO - 

6 SAAVEDRA HUARINGA RUBY ELIZABETH 47384203 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

7 SALGADO NUÑEZ JHOMARA ALYSON 70200314 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

8 MAYTA FLORES EDUARDO GABRIEL  74802960 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

9 HERNANDEZ GARCIA FRANK EDUARDO  77144517 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

10 DELGADO PALOMINO ANA FIORELLA 76061160 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO 60 APTO - 
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11 VILLANUEVA GUEVARA EWARD STEVE 71765458 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO 60 APTO - 

12 NUÑEZ CASAÑO JOSE ANTONIO 46143107 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO 70 APTO - 

13 REYNA CCAHUA CLAUDIA DAYSI 73936116 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

14 PAREDES FERNANDEZ RAÚL RAFAEL 08606355 001341 
CSMC SANTA 

EULALIA 
PSICOLOGO - NO APTO 

PRESENTÓ SU 
EXPEDIENTE DE MANERA 

EXTEMPORÁNEA  

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 CADILLO BORJA MARLENI BEATRIZ 48016800 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

2 ALVARADO GUEVARA JORVIN 46025289 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

3 FALCON ZAVALA JOHN RICHARD  46028350 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

4 LOPEZ PABLO NAIDA NELY 73664998 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 
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5 ESLAVA PARI OSCAR ROMULO 40900960 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

6 MELITONA AQUIMA SARAYASI  44341809 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

7 PAREDES RAMIREZ WENDY FIORELA  47926700 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

8 TAYPE QUISPE DANTE  10262298 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

9 BLAS YUPANQUI JENNIFER ESTHER 47402314 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO 60 APTO - 

10 MALDONADO HUARACA GEANELLA DEL ROSARIO 72391557 001349 CSMC SAN ANTONIO PSICOLOGO 70 APTO - 
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TRABAJADORA SOCIAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 TAYPE GAVILAN MERCEDES 41729153 001370 CSMC SANTA EULALIA TRABAJADORA SOCIAL - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 ACEVEDO ROBLES ANA CECILIA  70403238 001370 CSMC SANTA EULALIA TRABAJADORA SOCIAL 70 APTO - 
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NUTRICIONISTA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 SALAZAR INCA RINALDO JOEL 09886908 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 CENTENO ASTO YOSELIN MERCEDES 47529720 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA 70 APTO - 

3 ACHIC CUENCA LUZ SUSY 41703708 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA 60 APTO - 

4 APOLINARIO ZUMAETA ROSA ERIKA 42815382 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

5 LEON PAUCAR SHEYLA DOLY 46402964 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

6 PRUAÑO PANDURO JENIFER ISAURA 76645243 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

7 RUIZ CAZARES JUAN DAVID 001085136 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

8 TUCTO CARBAJAL MAILY SARVIA 76249623 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA 60 APTO - 

9 ADRIANO MACHA WILLIAM 42503611 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

10 GOMERO MEJIA ROSALINDA KAREM 70767806 000275 PS EL VALLE NUTRICIONISTA 60 APTO - 
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TÉCNICO EN ENFERMERÍA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 CAIPO BAUTISTA DENISE ESTELA 46907903 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

2 
GUTARRA ARTICA GUILIANA 

CONSUELO 
40316949 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

3 BERNABE BALDEON ROCIO 60666041 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

4 ZARATE GUZMAN ANGELA DENNISS 41917176 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

5 CARLOS HERRERA MARIBEL ADELA 70208193 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

6 PORRAS BALDEON CECILIA ELIZABETH 70036282 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

7 ALVAN QUIÑONES GIANELA SORAYA 70855051 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 60 APTO - 

8 PURIS YAURI JOVANA MERCEDES 41115891 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

9 QUISPE LOPEZ INES SOLEDAD 41941606 000216 PS TAPICARA TECNICO EN ENFERMERIA 60 APTO - 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 MARCAS RIMACHI ERIKA 70436803 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

2 
LOVATON HUARCAYLATA CARMEN 

LOURDES 
45292214 001351 CSMC SANTA EULALIA 

TECNICA EN 
ENFERMERIA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

3 ROSALES CARHUANCHO MARUJA  43564245 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
65 APTO - 

4 LEON EGOAVIL MARLENI ROSAURA 46505275 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
70 APTO - 

5 MATEO CONCHA LISET 74389899 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

6 SAENZ ARBIETO DARIA 07886918 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
60 APTO - 

7 AQUINO CARRANZA LUZ VERONICA 10818239 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
65 APTO - 

8 CONDORI SANCHEZ LEISLY SORAYA 75933133 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
60 APTO - 

9 ORTIZ GUTIERREZ JUANA 07883626 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

10 MATAMOROS ESPINOZA HILDA 71400348 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

11 CHAUPIS ASCENCIO ROSALIA 43139188 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 
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12 GONZALES TAMARA FAUSTINA 04221392 001351 CSMC SANTA EULALIA 
TECNICA EN 

ENFERMERIA 
70 APTO - 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 VARGAS PORRAS LISBELL KARITO 72955317 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 TARAZONA GUILLEN JUAN JOSE 09760339 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA 70 APTO - 

3 ALVARADO HUAMAN WALTER EFRAIN 71285414 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA 60 APTO - 

4 ACHULLI MORAYA LAURA 42223066 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

5 QUISPE RAMOS TECHY 75963851 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

6 PERALTA OBISPO MIRTHA ADELINA  06810327 001367 PS LUCHO ROMERO  TÉCNICA EN ENFERMERÍA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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TÉCNICO EN LABORATORIO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 ORDOÑEZ VILCHEZ GIULIANA LOURDES 43205349 001099 CS HUAROCHIRI 
TECNICO EN 

LABORATORIO 
65 APTO - 

2 CALIZAYA MENDOZA CHRISTIAN MANUEL 42196596 001099 CS HUAROCHIRI 
TECNICO EN 

LABORATORIO 
60 APTO - 

3 BERROCAL RAFAEL KATHERINE CORALI 73934819 001099 CS HUAROCHIRI 
TECNICO EN 

LABORATORIO 
60 APTO - 

4 CASAS TELLO JHANIRA ERMITA 70273946 001099 CS HUAROCHIRI 
TECNICO EN 

LABORATORIO 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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AUXILIAR DE LIMPIEZA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 MAYTA ZARATE MAERY ALICIA 16155757 001363 CS RICARDO PALMA AUXILIAR DE LIMPIEZA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 VILCAPOMA QUISPE ELIZABETH  47699715 001363 CS RICARDO PALMA AUXILIAR DE LIMPIEZA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 ROMERO MERLO MARIBEL DELIA 07682848 001363 CS RICARDO PALMA AUXILIAR DE LIMPIEZA 65 APTO - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


